
Ред. Бр.E-mail Име Презиме год.група Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно

1 av113393@schools.mkАндреј Вучков I Б (средно стручно образование)СОУ „Никола Карев“ Софија Драшковиќ Струмица 25 25 25 25 100
2 ms391625@schools.mkМилијана Стојановиќ I А (гимназиско образование)СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“Сузана Ничота Скопје 25 25 25 25 100
3 matejgelev@gmail.comМатеј Гелев I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100
4 matanasova2005@gmail.comМарија Атанасова I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100

5 jan.stojanovski@gmail.comЈан Стојановски I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100
6 nikola.cvetanoski1@gmail.comНикола Цветаноски I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100
7 drin.saliu@gmail.comДрин Салиу I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100
8 jovceskastefanija@gmail.comСтефанија Јовческа I А (гимназиско образование)ПСУ „Алгоритам“ Зоран Зивчевски Скопје 25 25 25 25 100
9 teodor.teo.dimovski@gmail.comТеодор Димовски I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 24 25 25 25 99

10 im111506@schools.mkИвона Митиќ I А (гимназиско образование)СУГС"Раде Јовчевски-Корчагин"Марија Николовска Скопје 25 22 25 25 97
11 sofia0903.sg@gmail.comСофија Гацовска I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 22 25 25 25 97
12 lm437742@schools.mkЛука Марковски I Б (средно стручно образование)СОТУ Ѓорѓи Наумов Лидија Стефановска Битола 25 25 15 25 90
13 en906222@schools.mkЕва Новкова I А (гимназиско образование)СОУ "Ѓорче Петров" Сашка Младеновдка Крива Паланка 25 25 15 25 90
14 gs754456@schools.mkГорана Симонова I А (гимназиско образование)СОУ „Ѓорче Петров" Сашка Младеновска Крива Паланка 25 25 15 25 90
15 kp596866@schools.mkХристијан Петрески I А (гимназиско образование)СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска Темелковска Скопје 25 25 15 25 90
16 dt576027@schools.mkДарко Трајанов I А (гимназиско образование)СУГС "Орце Николов" Софија Брезовска Темелковска Скопје 25 25 15 25 90
17 bc917907@schools.mkБогдан Чиплаковски I А (гимназиско образование)СУГС Гимназија Орце НиколовБилјана Раичевиќ Велковска Скопје 25 25 15 25 90
18 andrejkang5@gmail.comАндреј Канг I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 15 25 90
19 aj151307@schools.mkAltin Jusufi I A (arsimi i gjimnazit)Gjimnazi Matematikor-InformatikorShpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir JusufiShkup 25 25 12 25 87
20 vf527077@schools.mkViola Fejza I A (arsimi i gjimnazit)Gjimnazi Matematikor-InformatikorShpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir JusufiShkup 25 25 12 25 87
21 fs625837@schools.mkFisnik Sulejmani I A (arsimi i gjimnazit)Gjimnazi Matematikor-InformatikorShpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir JusufiShkup 25 25 12 25 87
22 es825434@schools.mkErdi
 Shahini I A (arsimi i gjimnazit)Gjimnazi Matematikor-InformatikorShpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir JusufiShkup 25 25 12 25 87
23 id727058@schools.mkИвана Димитрова I А (гимназиско образование)СУГСГ „Орце Николов“ - СкопјеАнастазија Белевска Велчовска Скопје 25 25 12 25 87
24 gb162021@schools.mkГоразд Блажески I А (гимназиско образование)ОСУ „Св. Климент Охридски“Александра Томеска Охрид 17 25 20 25 87
25 ar246110@schools.mkАнтонио Ристовски I Б (средно стручно образование)ССОУ " Коле Неделковски"Мира Ташкова Велес 25 25 15 21 86
26 mt654064@schools.mkМаја Тасевска I А (гимназиско образование)СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка 25 25 15 21 86
27 da552384@schools.mkДарко Алексовски I А (гимназиско образование)СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка 25 25 11 25 86
28 ar156465@schools.mkАнита Ристова I А (гимназиско образование)СОУ Јане Сандански - СтрумицаБожана Лазарова Струмица 20 25 16 25 86
29 ig170522@schools.mkИгор Ѓорѓиев I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија „Кочо Рацин“Снежана Арсеновска Велес 25 25 5 25 80
30 am506376@schools.mkАндреа Михајлоски I А (гимназиско образование)СОУ "Гостивар" Маренко Премчевски Гостивар 25 25 5 25 80
31 ns972945@schools.mkНаум Стојановски I А (гимназиско образование)СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива ПаланкаСашка Младеновска Крива Паланка 25 25 10 20 80
32 ed351084@schools.mkЕва Димитриевска I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија „Гоце Делчев“Филип Младеновски Куманово 20 25 10 25 80
33 sv983738@schools.mkСофија Велковска I А (гимназиско образование)Математичко - информатичка гимназијаСлаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 20 20 15 25 80
34 spirovski.nikolla@gmail.comНикола Спировски I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 5 25 25 80
35 ic304010@schools.mkИлија Чрчев I Б (средно стручно образование)СОУ "Никола Карев" Софија Драшковиќ Струмица 3 25 25 25 78
36 vg595582@schools.mkВикторија Ѓорѓиевска I А (гимназиско образование)СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка 15 25 15 20 75
37 mt433866@schools.mkМартин Тошески I А (гимназиско образование)Математичко-информатичка гимназијаСлаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 25 22 3 25 75
38 en412389@schools.mkЕмилија Николовска I А (гимназиско образование)Математичко-информатичка гимназијаСлаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 15 25 10 25 75
39 im763746@schools.mkИлин Московски I А (гимназиско образование)СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“Сузана Ничота Скопје 20 25 23 5 73
40 zv553941@schools.mkЗорица Василева I А (гимназиско образование)СОУ,,Јане Сандански,, Божана Лазарова Струмица 25 25 11 10 71
41 mv194679@schools.mkМилка Василева I А (гимназиско образование)СОУ "Јане Сандански" Божана Лазарова Струмица 25 25 6 15 71
42 ba399770@schools.mkБорјан Андов I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија „Славчо Стојменски"Билјана Стаменкова Штип 25 6 15 25 71
43 sa487816@schools.mkСтефани Амбаркова I Б (средно стручно образование)ССОУ "Коле Неделковски" Мира Ташкова Велес 25 25 15 6 71
44 im260609@schools.mkИван Мркев I А (гимназиско образование)СОУ Добри Даскалов Лилјана Дичова Кавадарци 25 25 6 15 71
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45 ms357622@schools.mkМарко Стефанов I А (гимназиско образование)Математичко-информатичка гимназијаСлаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 25 25 3 15 68
46 iz196236@schools.mkИвона Зикова I А (гимназиско образование)Математичко информатичка гимназијаСлаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 25 25 2 15 67
47 at122906@schools.mkАндреа Толевска I А (гимназиско образование)СОУ,,Методи Митевски - Брицо" - ДелчевоСоња Трајковска Делчево 15 25 0 25 65
48 taseskaivona05@gmail.comИвона Тасеска I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Атаџан Ајваџи Охрид 15 25 2 23 65

49 s Стојан Велкоски I А (гимназиско образование)Св. Климент Охридски ОхридАлександра Томоска Охрид 17 25 20 0 62
50 ij646636@schools.mkИва Јанева I А (гимназиско образование)СОУ"Наум Наумовски-Борче"Силвија Сарафимова Пробиштип 17 25 5 15 62
51 borceisakoski7@gmail.comБорче Исакоски I А (гимназиско образование)ПСУ "Јахја Кемал" Струга Саше Ѓорѓиески Охрид 15 25 2 20 62
52 mahirozum@gmail.comMurat Mahir Ozum I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 1 10 25 61
53 tm589655@schools.mkТијана Младеновска I А (гимназиско образование)СОУ "Славчо Стојменски" Билјана Горгиева Штип 25 25 0 10 60
54 dino.tabakovski@gmail.comДино Табаковски I Б (средно стручно образование)САБА Скопје Елица Жупановска Скопје 10 0 25 25 60
55 Js927341@schools.mkЈордан Стојаноски I А (гимназиско образование)СОУ ,,Гоце Делчев" Даниел Марџиев Валандово 25 5 5 25 60
56 ap617973@schools.mkАлександар Павлов I А (гимназиско образование)СОУ ,,Гоце Делчев" Даниел Марџиев Валандово 25 5 5 25 60
57 ds420512@schools.mkДариа Спасевска I А (гимназиско образование)С.О.У Методи Митевски-БрицоСоња Трајковска Делчево 10 25 0 25 60
58 ls381193@schools.mkЛукас Стојановски I А (гимназиско образование)СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка 5 25 10 20 60
59 mj999075@schools.mkМарија Јовчевски I А (гимназиско образование)СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска Темелковска Скопје 25 25 0 10 60
60 sk400379@schools.mkСтефанија Кузмановска I А (гимназиско образование)СДУ„Математичко Информатичка Гимназија“Слаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 25 25 3 5 58
61 kr976073@schools.mkКристина Радева I А (гимназиско образование)Математичко-информатичка гимназијаСлаѓан Станковиќ, Стефан Лозановски
Скопје 15 25 3 15 58
62 at162805@schools.mkАтанасиј Трајанов I А (гимназиско образование)Математичко - информатичка гимназијаСтефан Лозановски, Слаѓан СтанковиќРадовиш 25 25 5 3 58
63 marijapetkovska640@gmail.comМарија Петковска I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Саше Ѓорѓиески Скопје 25 5 3 25 58
64 mt393403@schools.mkМихаела Тадирова I А (гимназиско образование)СОУ ''Коста Сусинов - РадовишБилјана Јованова Радовиш 17 25 0 15 57
65 aa656461@schools.mkAbdulhamid Abdullahu I A (arsimi i gjimnazit)Gjimnazi Matematikor-InformatikorShpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir JusufiShkup 25 25 0 6 56
66 mm196207@schools.mkМарија Моцан I А (гимназиско образование)СУГС Орце Николов Билјана Раичевиќ Велковска Скопје 25 25 0 5 55
67 st874131@schools.mkСтефан Трајановски I А (гимназиско образование)СУГС „Орце Николов“ Софија Темелковска Брезовска Скопје 25 5 18 7 55
68 dr539038@schools.mkДимитар Ристевски I Б (средно стручно образование)СОТУ:"Ѓорѓи Наумов"- БитолаЛидија Стефановска Битола 25 20 5 5 55
69 dh148987@schools.mkDea Hoxha I A (arsimi i gjimnazit)Gjimnazi Matematikor-InformatikorShpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir JusufiShkup 0 16 14 25 55
70 sa557348@schools.mkSafet Asani I A (arsimi i gjimnazit)Gjimnazi Matematikor-InformatikorShpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir JusufiShkup 0 18 25 12 55
71 mk936823@schools.mkМарија Кочова I А (гимназиско образование)СОУ„Гимназија Кочо Рацин“Снежана Арсеновска Велес 25 20 5 5 55
72 zs737009@schools.mkЗорина Савеска I А (гимназиско образование)CОУ Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар 5 25 5 20 55
73 at380302@schools.mkАндреј Тасевски I А (гимназиско образование)СОУ„Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка 5 25 10 15 55
74 tm133669@schools.mkТеодор Мицкоски I А (гимназиско образование)Гимназија "Мирче Ацев" Афродита Стефаноска Прилеп 17 5 8 25 55
75 sp337373@schools.mkСимон Пранговски I А (гимназиско образование)СОУ ''Коста Сусинов - РадовишБилјана Јованова Радовиш 17 23 0 15 55
76 aleksoskahristina4@gmail.comХристина Алексоска I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Саше Ѓорѓиески Гостивар 5 25 25 0 55
77 metodijastojanoski@gmail.comМетодија Стојаноски I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Атаџан Ајваџи Струга 9 23 3 20 55
78 ai196554@schools.mkАнгела Ивановска I А (гимназиско образование)СУГЦ „Раде Јовчевски-Корчагин“,СкопјеЕлена Стојанова – Димитров Скопје 20 20 0 12 52
79 tk412060@schools.mkТеона Кузмановска I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Јосип Броз Тито"Биљана Стевановска Битола 15 5 5 25 50
80 mt965125@schools.mkМитко Тофилоски I А (гимназиско образование)СОУ,,Гостивар" Маренко Премчевски Гостивар 5 25 0 20 50
81 jt107646@schools.mkЈована Трифуноска I А (гимназиско образование)Математичко Информатичка ГимназијаСлаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 15 5 5 25 50
82 ms950722@schools.mkМарија Станчева I А (гимназиско образование)Раде Јовчевски Корчагин Елена Стојанова Димитров Скопје 25 5 10 10 50
83 on995626@schools.mkОливера Наумовска I А (гимназиско образование)СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“Сузана Ничота Скопје 15 25 5 5 50
84 pn526923@schools.mkПавел Наневски I А (гимназиско образование)СУГС „Орце Николов“ Софија Темелковска Брезовска Скопје 15 24 5 5 49
85 mb710976@schools.mkМарио Бошковски I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија „Гоце Делчев"Филип Младеновски Куманово 10 25 2 10 47
86 ss741978@schools.mkСимона Стојановска I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Гоце Делчев"Филип Младеновски Куманово 17 5 0 25 47
87 de711818@schools.mkДаниела Евтимовска I А (гимназиско образование)СОУ Цар Самоил Благојче Кочовски Ресен 0 25 5 15 45
88 ds630940@schools.mkДавид Стојаноски I Б (средно стручно образование)СОУ,,'Ѓорче Петров' Валентина Темелкоска Прилеп 25 5 5 5 40
89 at252979@schools.mkАндреј Цветковски I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Гоце Делчев"Филип Младеновски Куманово 5 25 5 5 40
90 ml490551@schools.mkМила Левкова I А (гимназиско образование)СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска Темелковска Скопје 0 20 0 20 40
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91 ms657824@schools.mkМарија Саралиевска I А (гимназиско образование)СУГС “Раде Јовчевски - Корчагин“Елена Стојанова - Димитров Скопје 25 5 0 10 40
92 vn555789@schools.mkВасил Наумовски I А (гимназиско образование)СУГС ,,Раде Јовчевски Корчагин"м-р Сузана Ничота Скопје 20 10 5 5 40
93 mt915495@schools.mkМихаил Ташковски I А (гимназиско образование)СУГС Орце Николов Биљана Раичевиќ - Велковска Скопје 25 10 0 5 40
94 k.angelov31@gmail.comДимитриј Анѓеловски I А (гимназиско образование)Американска Гимназија Славчо Забазновски Скопје 25 0 5 10 40
95 fs877514@schools.mkФилип Сивевски I А (гимназиско образование)СУГСГ " Орце Николов " Софија Брезовска Темелковска Скопје 25 5 5 5 40
96 jm918100@schools.mkЈане Моневски I А (гимназиско образование)СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска-Темелковска Скопје 0 15 7 10 32
97 kd507512@schools.mkХристијан Динишев I А (гимназиско образование)Математичко-информатичка гимназијаСлаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСтрумица 15 5 0 12 32
98 kn670257@schools.mkХристијан Никовски I А (гимназиско образование)СУГС Раде Јовчевски - КорчагинЕлена Стојанова - Димитров Скопје 20 6 5 0 31
99 ds183635@schools.mkДариа Солева I А (гимназиско образование)С.У.Г.С Гимназија Орце НиколовБилјана Раичевиќ-Велковска Скопје 25 0 0 5 30
100 jf701890@schools.mkЈован Филипов I Б (средно стручно образование)СОУ „Гошо Викентиев“ Јасминка Христова Кочани 5 20 5 0 30
101 ik652106@schools.mkИвана Коколанска I А (гимназиско образование)СОУ „Гоце Делчев“ Даниел Марџиев Валандово 10 5 5 10 30
102 an636857@schools.mkАнтонио Николов I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија Кочо РацинСнежана Арсеновска Велес 5 0 0 25 30
103 mv353140@schools.mkМирослава Величковска I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Гоце Делчев"Филип Младеновски Куманово 5 25 0 0 30
104 mb718606@schools.mkМатеј Бојковски I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија „Гоце Делчев“Филип Младеновски Куманово 5 5 0 20 30
105 kt476513@schools.mkКристијан Тодоровски I А (гимназиско образование)СУГС Раде Јовчевски - КорчагинЕлена Стојанова - Димитров Скопје 15 5 0 10 30
106 m Матеј Јанев I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија Славчо Стојменски  ШтипБилјана Горгиева Штип 15 0 5 5 25
107 gabce2005@gmail.comГабриел Станојевиќ I Б (средно стручно образование)Приватно училиште САБА Елица Жупаноска Скопје 25 0 0 0 25
108 ts619603@schools.mkТеодор Серафимовски I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Гоце Делчев"Филип Младеновски Куманово 5 5 5 10 25
109 im446959@schools.mkИвана Минова I А (гимназиско образование)СУГС „Георги Димитров" Јасмина Маркоска Скопје 15 5 4 1 25
110 ms215370@schools.mkМарко Стефковски I А (гимназиско образование)Раде Јовчевски-Корчагин Елена Стојанова-Димитров Скопје 15 5 0 5 25
111 ml777038@schools.mkМилан Лазов I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Добри Даскалов" Лилјана Дичова Кавадарци 5 5 5 5 20
112 ma169329@schools.mkМила Андова I А (гимназиско образование)СУГС Раде Јовчевски КорчагинЕлена Стојанова Димитров Скопје 10 5 0 5 20
113 zr788536@schools.mkЗорица Ристова I А (гимназиско образование)СОУ ''Коста Сусинов" Билјана Јованова Радовиш 17 0 0 0 17
114 pm667669@schools.mkПетар Митровски I А (гимназиско образование)СУГС Раде Јовчевски - КорчагинЕлена Стојанова-Димитров Скопје 15 0 0 0 15
115 ij421873@schools.mkИван Јованоски I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија „Мирче Ацев“Афродита Стефаноска Прилеп 0 10 0 5 15
116 albanbakalli2005@gmail.comAlban Bakalli I A (arsimi i gjimnazit)ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ata Ayaci STRUGA 8 0 7 0 15
117 ma129383@school.mkМаргарита Аксентиева I А (гимназиско образование)СУГС Гимназија "Орце Николов"Билјана Раичевиќ Велковска Скопје 0 5 5 0 10
118 ek602658@schools.mkЕва Кузеска I А (гимназиско образование)СОУ Гимназија ,,Мирче Ацев" ПрилепАфродита Стефаноска Прилеп 5 5 0 0 10
119 ss969153@schools.mkСтефан Сивевски I А (гимназиско образование)СУГСГ „Орце Николов“ Софија Брезовска Темелковска Скопје 0 5 5 0 10
120 mm371117@schools.mkМирослав Мишоски I А (гимназиско образование)СУГС „Орце Николов“ - СкопјеСофија Брезоска Темелковска Скопје 0 5 0 5 10
121 angelovski.m007@gmail.comМарко Ангеловски I А (гимназиско образование)ПСУ Американска Гимназија СкопјеСлавчо Забазновски Скопје 10 0 0 0 10
122 dtrantalvski@gmail.comДарио Транталовски I А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ata Ayvaci Струга 5 0 0 5 10
123 sa450120@schools.mkСандра Андонова I А (гимназиско образование)СОУ,, Коста Сусинов" Билјана Јованова Радовиш 0 0 5 0 5
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